
Protokol
z komise pro výběrové řízení

,,Koordinátor kulturních aktivit"

Komise pro oteviráni a hodnoceni nabídek byla jmenována usn. Č.274/23/RMČ ve
složeni: Miroslava Lehovcová, Pavla Černá, Náhradnici.' Renata
Henych, Martina Postupová.

výběrové řízeni bylo vypsáno dne 27.9.2023 s terminem uzavřeni přihlášek do
12.10.2023.

Komise ve složeni: Miroslava Lehovcová, Pavla Černá a Renata Henych se sešla dne
13.10.2023 a otevřela 2 nabídky, které přišly do výběrového řízeni. Posoudila, zda obě
nabídky splňuji předpoklady, které byly požadovány ve výběrovém řízeni a doporučila
nejvhodnější nabídku RMČ ke schváleni.

Do výběrového řízeni byly doručeny 2 obálky. Komise po otevřeni obálek konstatovala,
že obě nabídky splňuji požadavky.

Do výběrového řízeni se přihlásily:

· Ing. Dominika Shrbená
· Dominika Dušková

Komise vzala v úvahu, že Ing. Shrbená je nyní členkou kulturní komise a současně jako
OSVČ organizuje pro MČ kulturní a společenské akce, které jsou již rozplánovány do
konce tohoto roku. Tuto činnost MČ fakturuje. Aby nedocházelo ke střetu zájmu, komise
doporučuje odvolat pani Ing. Shrbenou z kulturní komise a navrhnout ji tak na místo
koordinátora.

Dne 13,10.2023

Mgr. Renata Henych

Pavla Černá

Miroslava Lehovcová


